

Quad & KFZ-Technik  
 Inh. Peter Gehring  
 Am Bendelbach 9  
 78736 Epfendorf  
 Deutschland

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230501136  
 Kundennr.: 20473  
 Datum: 12. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)54094034117  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230501430 vom 12.05.2023; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	42052		<b>BÜNTE Stoßtangenschutz, 329 x 329 x 25 mm, rot</b> BÜNTE Stoßtangenschutz, 329 x 329 x 25 mm, für Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	6,81	34,05
3	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,65	6,50
4	40871		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg	3	Stück	11,45	34,35
5	40872		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	16,30	32,60
6	40873		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	19,85	39,70

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230501136

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40875		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg	2	Stück	27,45	54,90
8	63522		<b>Gewebeabdecknetz, 2 x 3 m, m. Expanderseil</b> Gewebeabdecknetz, 2 x 3 m, mit Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	27,80	55,60
9	420301		<b>Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelhaken, rot</b> Soft-Dock, für Blech-Zugkugelhaken, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,92	9,84
11	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	4	Stück	12,22	48,88
12	40048		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	4	Stück	17,35	69,40
13	50170		<b>HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x 61 cm</b> HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x silber, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	15,90	31,80
16	950200		<b>Verkaufsdisk DE</b> Verkaufsdisk Bodenaufsteller bestehend aus: 1 Sockel, 3 x 1 Topper Sockel: 230 g GD2 /EE-Wellpappe wb Maße: 1472 x 1198 mm, 4/0 farbig,	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230501136

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Tray 3 x pro Einheit: 230 g GD2 / EB-Welle wb Maße; 1197 x1587 mm, 4/0-farbig, Topper: 230 g GD2 / B-Wellpappe b Maße: 840 x 647 mm, beidseitig kaschiert, 4/0-farbig, Dispersionslack Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
17	60477		<b>Bremseil, HL 900/SL 1090 mm</b> Bremsseil, Hülllänge 900/Seillänge 1090 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 24,6 mm außen, mit M8, für WAP/HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	19,46	38,92
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>464,89</b>
						19% MwSt.	88,33
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>553,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 38,020